OFÍCIO VEREADOR n° 641/2017
São Roque, 06 de junho de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar ao Departamento de Obras a realização de poda nas árvores da Rua Sebastiana Silva Pontes, Jardim Florida .

Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança dos moradores e para evitar eventuais transtornos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2017 - 17:29:00 02885/2017/SM
OFÍCIO VEREADOR n° 641/2017

São Roque, 06 de junho de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar à Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL) a realização de poda nas árvores da Rua Sebastiana Silva Pontes, Jardim Flórida.
Justifico o presente pedido tendo em vista a segurança dos moradores e para evitar eventuais transtornos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL)

e-mail: mccarli@cpfl.com.br

PROTOCOLO Nº CETSR 06/06/2017 - 17:29:00 02885/2017/SM